
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 8

СТАРТ
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1000м РЕЗУЛЬТАТ

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

3 100 654 904 41 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:52,781 01:45,600 67,92

12 101 140 215 61 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 00:52,819

4 100 756 448 26 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург

6 100 909 371 77 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург

2 100 360 189 12 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 00:53,758 01:47,612 66,67

5 100 654 909 46 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:53,854

7 100 909 366 72 Савекин Илья 17.05.2005 МСМК Санкт-Петербург

1 100 360 927 71 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург

15 101 372 716 53 Яковлев Матвей 22.01.2008 МС Санкт-Петербург 00:55,883 01:51,505 64,29

17 101 373 073 22 Вешняков Даниил 20.03.2008 МС Санкт-Петербург 00:55,622

14 101 253 118 56 Свиловский Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург

13 101 253 116 54 Новолодский Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург

18 101 116 328 36 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 00:59,300 02:00,399 60,00

19 101 372 683 20 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 01:01,099

20 101 116 319 27 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург

21 101 116 319 27 Кокарева Аглая 23.09.2007 МС Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

2

Трек - командная гонка преследования 2 км с ходу
мужчины, женщины

4

3

1

Комитет по физической культуре и спорту
Федерация велосипедного спорта России

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 8

СТАРТ
НОМЕР 

ГОНЩИКА
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1000м РЕЗУЛЬТАТ

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

3 100 654 904 41 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 01:02,086 01:58,034 61,02

12 101 140 215 61 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 00:55,948

4 100 756 448 26 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург

6 100 909 371 77 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург

2 100 360 189 12 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 01:02,602 01:58,308 61,02

5 100 654 909 46 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:55,706

7 100 909 366 72 Савекин Илья 17.05.2005 МСМК Санкт-Петербург

1 100 360 927 71 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург

15 101 372 716 53 Яковлев Матвей 22.01.2008 МС Санкт-Петербург 01:04,725 02:02,169 59,02

17 101 373 073 22 Вешняков Даниил 20.03.2008 МС Санкт-Петербург 00:57,444

14 101 253 118 56 Свиловский Денис 18.03.2008 КМС Санкт-Петербург

13 101 253 116 54 Новолодский Ростислав 18.05.2008 КМС Санкт-Петербург

18 101 116 328 36 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 01:09,407 02:11,712 54,55

19 101 372 683 20 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 01:02,305

20 101 116 319 27 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург

21 101 116 319 27 Кокарева Аглая 23.09.2007 МС Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Комитет по физической культуре и спорту
Федерация велосипедного спорта России

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

4

3

1

2

Трек - командная гонка преследования 2 км с места
мужчины, женщины



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

120 101 372 706 43 Алексеева Васса 25.03.2009 КМС Москва 20,850 36,247 51,246 52,69

121 101 127 096 37 Фарафонтова Елизавета 02.08.2007 МС Москва 15,397 14,999

113 101 041 226 12 Солозобова Вероника 18.07.2008 МС Москва

22 100 900 531 64 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 20,153 35,721 51,346 52,58

34 101 374 222 07 Беляева Мария 22.02.2009 МС Санкт-Петербург 15,568 15,625

35 101 276 131 80 Першина Анастасия 28.12.2008 КМС Санкт-Петербург

83 101 327 898 49 Лучина Виктория 20.04.2008 МС Тульская Область 20,484 36,941 52,398 51,53

88 101 327 900 51 Дроздова Ольга 17.06.2008 КМС Тульская Область 16,457 15,457

84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область

122 101 201 202 35 Голуенко Дарья 25.03.2007 КМС Москва 21,286 36,809 52,835 51,10

114 101 284 194 92 Студенникова Ярослава 03.12.2008 МС Москва 15,523 16,026

116 101 124 634 00 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва

93 101 446 463 80 Авдеева Мария 19.06.2010 КМС Санкт-Петербург 20,461 37,889 54,423 49,61

96 101 405 081 20 Волобуева Валерия 26.04.2010 2 СР Санкт-Петербург 17,428 16,534

111 101 338 708 92 Решетникова Вероника 09.04.2009 2СР Санкт-Петербург

90 101 431 491 46 Сибаева Снежана 16.11.2007 КМС Тульская Область 21,409 38,165 54,658 49,40

81 101 303 450 45 Соколова Софья 24.01.2007 КМС Тульская Область 16,756 16,493

92 101 277 747 47 Булавкина Анастасия 06.10.2007 КМС Московская Область

40 101 446 472 89 Курамшина Кристина 21.03.2010 1СР Санкт-Петербург 22,278 39,788 57,613 46,86

108 101 446 473 90 Рулёва Анастасия 21.05.2009 2СР Санкт-Петербург 17,510 17,825

95 101 326 796 14 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

1

3

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Трек - командный спринт 750 м

юниорки 17 - 18 лет

2

7

4

6

5



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

105 101 296 776 64 Кунин Андрей 16.11.2007 кмс Санкт-Петербург 18,432 32,877 46,559 57,99

39 101 263 867 38 Бутенко Никита 11.12.2008 КМС Санкт-Петербург 14,445 13,682

38  101 263 029 73 Демиш Михаил 25.01.2008 КМС Санкт-Петербург

91 101 013 882 22 Смирнов Роман 04.11.2007 КМС Тульская Область 18,989 32,901 46,831 57,65

85 101 310 286 91 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская Область 13,912 13,930

87 101 008 630 08 Пученкин Артем 16.12.2007 КМС Тульская Область

119 101 329 561 63 Савостиков Никита 15.08.2008 КМС Москва 18,952 32,260 46,854 57,63

115 101 073 221 94 Кимаковский Захар 31.01.2007 МС Москва 13,308 14,594

117 101 159 825 77 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

124 100 900 598 34 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва 18,662 32,610 46,860 57,62

123 101 126 809 41 Григорьев Сократ 24.05.2007 КМС Москва 13,948 14,250

125 101 587 744 32 Васильев Тимофей 11.04.2007 КМС Москва

110 101 273 155 14 Шекелашвили Александр 16.05.2009 1СР Санкт-Петербург 19,279 33,535 48,148 56,08

106 101 379 823 79 Гусейнов Тимур 30.01.2010 1СР Санкт-Петербург 14,256 14,613

36  101 424 244 74 Раев Фома 23.08.2009 КМС Санкт-Петербург

107 101 553 245 65 Пухов Иван 28.01.2010 1СР Санкт-Петербург 21,196 37,258 53,243 50,71

99 101 483 811 83 Шевцов Максим 17.09.2010 1 СР Санкт-Петербург 16,062 15,985

97 101 554 567 29 Козырь Александр 13.05.2010 2 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6

Трек - командный спринт 750 м

юниоры 17 - 18 лет

1

2

3

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

61 100 787 947 00 Богомолова Елизавета 10.07.2003 МС Москва 18,912 32,525 47,258 57,13

58 100 901 875 50 Лысенко Алина 17.05.2003 МСМК Москва 13,613 14,733

79 100 919 705 32 Евланова Екатерина 26.11.2006 МС Тульская Область

32 100 090 456 36 Антонова Наталия 25.05.1995 ЗМС Санкт-Петербург 18,828 32,731 47,399 56,96

42 100 072 724 55 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 13,903 14,668

43 100 349 197 78 Бурлакова Яна 01.08.2000 ЗМС Москва

33 100 064 623 05 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК Санкт-Петербург 19,432 33,688 48,747 55,39

41 100 074 984 84 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 14,256 15,059

46 100 146 301 09 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва

50 100 894 611 61 Новикова Софья 28.09.2006 МС Москва 19,368 33,821 48,777 55,35

52 100 948 933 63 Семенюк Яна 07.03.2006 МС Москва 14,453 14,956

53 100 949 173 12 Солозобова Елизавета 15.11.2005 МС Москва

78 100 950 666 50 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская Область 20,208 35,873 51,495 52,43

80 101 000 418 41 Василенко Владислава 31.12.2006 КМС Тульская Область 15,665 15,622

82 100 074 985 85 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская Область

23 101 154 961 63 Ефимова Виктория 27.06.2006 МС Санкт-Петербург 20,092 35,176 51,564 52,36

26 100 904 206 53 Иминова Камила 15.02.2006 МС Санкт-Петербург 15,084 16,388

25 100 919 712 39 Гуца Дарья 15.09.2006 МС Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

Трек - командный спринт 750 м

женщины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

55 101 005 119 86 Афанасьев Никита 08.02.2006 КМС Москва 17,834 30,485 43,556 61,99

44 100 349 561 54 Бурлаков Данила 29.10.2000 МСМК Москва 12,651 13,071

47 100 360 787 28 Калачник Никита 23.06.2003 МСМК Москва

74 100 831 045 30 Гирилович Игорь 16.03.2005 МСМК Тульская Область 18,072 31,126 44,691 60,41

71 100 152 669 72 Нестеров Дмитрий 11.02.1999 МСМК Тульская Область 13,054 13,565

70 100 077 721 08 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская Область

73 100 824 111 80 Меденец Богдан 17.02.2004 МС Тульская Область 18,338 31,603 44,995 60,01

72 100 349 344 31 Наумов Максим 14.04.2000 МС Тульская Область 13,265 13,392

77 100 949 232 71 Быковский Никита 19.07.2006 МС Тульская Область

48 100 921 793 83 Амелин Даниил 12.04.2006 МС Москва 18,532 31,637 45,297 59,61

54 100 769 481 61 Явенков Александр 15.04.2004 МС Москва 13,105 13,660

51 101 121 347 11 Самусев Иван 29.08.2006 МС Москва

31 101 035 777 92 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 МС Санкт-Петербург 18,433 31,711 45,617 59,19

29 100 637 813 22 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС Санкт-Петербург 13,278 13,906

28 101 116 260 65 Павловский Дмитрий 22.09.2007 КМС Санкт-Петербург

69 101 013 324 46 Юдин Никита 26.02.2005 КМС Москва 18,397 31,746 45,709 59,07

63 100 767 761 87 Попов Александр 19.12.2003 МС Москва 13,349 13,963

66 100 360 217 40 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 МС Москва

57 100 900 598 34 Кирильцев Никита 12.01.2005 МСМК Москва 17,925 31,507 45,766 59,00

68 100 904 236 83 Шешенин Андрей 16.08.2006 КМС Москва 13,582 14,259

65 100 901 823 95 Шукуров Тимур 19.07.2005 МС Москва

101 101 321 371 21 Гичкин Артем 06.09.2008 кмс Санкт-Петербург 19,625 33,571 47,619 56,70

30 101 103 743 61 Голков Михаил 01.02.2006 МС Санкт-Петербург 13,946 14,048

100 101 339 027 23 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 кмс Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ

Трек - командный спринт 750 м
мужчины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6

7

8



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

22 100 900 531 64 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 19,969 35,503 50,652 53,30

34 101 374 222 07 Беляева Мария 22.02.2009 МС Санкт-Петербург 15,534 15,149

27 100 807 482 38 Чертихина Юлия 08.02.2007 МС Санкт-Петербург

120 101 372 706 43 Алексеева Васса 25.03.2009 КМС Москва 20,800 35,546 51,113 52,82

113 101 041 226 12 Солозобова Вероника 18.07.2008 МС Москва 14,746 15,567

121 101 127 096 37 Фарафонтова Елизавета 02.08.2007 МС Москва

89 101 379 194 32 Ермолова Мария 28.08.2008 КМС Тульская Область 20,389 36,392 51,895 52,03

84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область 16,003 15,503

83 101 327 898 49 Лучина Виктория 20.04.2008 МС Тульская Область

122 101 201 202 35 Голуенко Дарья 25.03.2007 КМС Москва 20,981 36,514 52,267 51,66

116 101 124 634 00 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва 15,533 15,753

114 101 284 194 92 Студенникова Ярослава 03.12.2008 МС Москва

93 101 446 463 80 Авдеева Мария 19.06.2010 КМС Санкт-Петербург 20,793 37,521 53,843 50,15

96 101 405 081 20 Волобуева Валерия 26.04.2010 2 СР Санкт-Петербург 16,728 16,322

111 101 338 708 92 Решетникова Вероника 09.04.2009 2СР Санкт-Петербург

90 101 431 491 46 Сибаева Снежана 16.11.2007 КМС Тульская Область 21,296 37,774 54,038 49,96

81 101 303 450 45 Соколова Софья 24.01.2007 КМС Тульская Область 16,478 16,264

92 101 277 747 47 Булавкина Анастасия 06.10.2007 КМС Московская Область

40 101 446 472 89 Курамшина Кристина 21.03.2010 1СР Санкт-Петербург 22,033 39,334 57,044 47,33

108 101 446 473 90 Рулёва Анастасия 21.05.2009 2СР Санкт-Петербург 17,301 17,710

95 101 326 796 14 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 1 РАУНД

Трек - командный спринт 750 м

юниорки 17-18 лет

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

5

6

7

4



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

91 101 013 882 22 Смирнов Роман 04.11.2007 КМС Тульская Область 18,699 32,381 46,306 58,31

87 101 008 630 08 Пученкин Артем 16.12.2007 КМС Тульская Область 13,682 13,925

85 101 310 286 91 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская Область

125 101 587 744 32 Васильев Тимофей 11.04.2007 КМС Москва 18,669 32,340 46,374 58,22

123 101 126 809 41 Григорьев Сократ 24.05.2007 КМС Москва 13,671 14,034

124 100 900 598 34 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва

37 101 422 169 36 Мокеев Захар 19.01.2008 КМС Санкт-Петербург 18,555 31,890 46,513 58,05

38  101 263 029 73 Демиш Михаил 25.01.2008 КМС Санкт-Петербург 13,335 14,623

39 101 263 867 38 Бутенко Никита 11.12.2008 КМС Санкт-Петербург

119 101 329 561 63 Савостиков Никита 15.08.2008 КМС Москва 19,022 32,432 46,962 57,49

115 101 073 221 94 Кимаковский Захар 31.01.2007 МС Москва 13,410 14,530

117 101 159 825 77 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

110 101 273 155 14 Шекелашвили Александр 16.05.2009 1СР Санкт-Петербург 19,156 33,241 47,745 56,55

106 101 379 823 79 Гусейнов Тимур 30.01.2010 1СР Санкт-Петербург 14,085 14,504

36  101 424 244 74 Раев Фома 23.08.2009 КМС Санкт-Петербург

98 101 422 936 27 Леонтьев Кирилл 03.06.2010 1 СР Санкт-Петербург 19,912 35,478 51,408 52,52

99 101 483 811 83 Шевцов Максим 17.09.2010 1 СР Санкт-Петербург 15,566 15,930

97 101 554 567 29 Козырь Александр 13.05.2010 2 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 1 РАУНД

Трек - командный спринт 750 м

юниоры 17 - 18 лет

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

32 100 090 456 36 Антонова Наталия 25.05.1995 ЗМС Санкт-Петербург 18,803 32,836 47,033 57,41

42 100 072 724 55 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 14,033 14,197

43 100 349 197 78 Бурлакова Яна 01.08.2000 ЗМС Москва

61 100 787 947 00 Богомолова Елизавета 10.07.2003 МС Москва 19,021 33,093 47,155 57,26

79 100 919 705 32 Евланова Екатерина 26.11.2006 МС Тульская Область 14,072 14,062

58 100 901 875 50 Лысенко Алина 17.05.2003 МСМК Москва

33 100 064 623 05 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК Санкт-Петербург 19,282 33,612 48,372 55,82

41 100 074 984 84 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 14,330 14,760

46 100 146 301 09 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва

50 100 894 611 61 Новикова Софья 28.09.2006 МС Москва 19,287 33,478 48,500 55,67

53 100 949 173 12 Солозобова Елизавета 15.11.2005 МС Москва 14,191 15,022

52 100 948 933 63 Семенюк Яна 07.03.2006 МС Москва

78 100 950 666 50 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская Область 20,137 35,666 51,168 52,77

80 101 000 418 41 Василенко Владислава 31.12.2006 КМС Тульская Область 15,529 15,502

82 100 074 985 85 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская Область

23 101 154 961 63 Ефимова Виктория 27.06.2006 МС Санкт-Петербург 20,162 35,310 51,220 52,71

26 100 904 206 53 Иминова Камила 15.02.2006 МС Санкт-Петербург 15,148 15,910

25 100 919 712 39 Гуца Дарья 15.09.2006 МС Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 1 РАУНД

Трек - командный спринт 750 м

женщины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

55 101 005 119 86 Афанасьев Никита 08.02.2006 КМС Москва 17,921 30,601 43,462 62,12

44 100 349 561 54 Бурлаков Данила 29.10.2000 МСМК Москва 12,680 12,861

47 100 360 787 28 Калачник Никита 23.06.2003 МСМК Москва

74 100 831 045 30 Гирилович Игорь 16.03.2005 МСМК Тульская Область 18,092 31,080 44,348 60,88

71 100 152 669 72 Нестеров Дмитрий 11.02.1999 МСМК Тульская Область 12,988 13,268

70 100 077 721 08 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская Область

73 100 824 111 80 Меденец Богдан 17.02.2004 МС Тульская Область 18,478 31,627 44,860 60,19

72 100 349 344 31 Наумов Максим 14.04.2000 МС Тульская Область 13,149 13,233

77 100 949 232 71 Быковский Никита 19.07.2006 МС Тульская Область

48 100 921 793 83 Амелин Даниил 12.04.2006 МС Москва 18,136 31,420 44,905 60,13

54 100 769 481 61 Явенков Александр 15.04.2004 МС Москва 13,284 13,485

56 101 303 353 45 Меремеренко Дмитрий 14.04.2006 КМС Москва

69 101 013 324 46 Юдин Никита 26.02.2005 КМС Москва 18,350 31,372 45,041 59,95

64 100 821 469 57 Чернявский Игорь 03.04.2005 МС Москва 13,022 13,669

66 100 360 217 40 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 МС Москва

31 101 035 777 92 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 МС Санкт-Петербург 18,529 31,938 45,277 59,63

29 100 637 813 22 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС Санкт-Петербург 13,409 13,339

24 100 904 201 48 Галиханов Денис 11.07.2006 МС Санкт-Петербург

67 101 582 922 33 Кислицин Николай 01.07.2006 КМС Москва 18,446 32,522 46,766 57,73

68 100 904 236 83 Шешенин Андрей 16.08.2006 КМС Москва 14,076 14,244

65 100 901 823 95 Шукуров Тимур 19.07.2005 МС Москва

104 101 161 670 79 Коробов Степан 27.04.2007 кмс Санкт-Петербург 19,768 33,666 47,635 56,68

30 101 103 743 61 Голков Михаил 01.02.2006 МС Санкт-Петербург 13,898 13,969

100 101 339 027 23 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 кмс Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 1 РАУНД

Трек - командный спринт 750 м

мужчины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6

7

8



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

120 101 372 706 43 Алексеева Васса 25.03.2009 КМС Москва 20,632 35,723 50,575 53,39

113 101 041 226 12 Солозобова Вероника 18.07.2008 МС Москва 15,091 14,852

121 101 127 096 37 Фарафонтова Елизавета 02.08.2007 МС Москва

22 100 900 531 64 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 19,943 35,486 50,881 53,06

34 101 374 222 07 Беляева Мария 22.02.2009 МС Санкт-Петербург 15,543 15,395

27 100 807 482 38 Чертихина Юлия 08.02.2007 МС Санкт-Петербург

35 101 276 131 80 Першина Анастасия 28.12.2008 КМС Санкт-Петербург

89 101 379 194 32 Ермолова Мария 28.08.2008 КМС Тульская Область 20,758 36,427 51,870 52,05

84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область 15,669 15,443

84 101 423 352 55 Гвоздева Диана 21.07.2008 КМС Тульская Область

88 101 327 900 51 Дроздова Ольга 17.06.2008 КМС Тульская Область

122 101 201 202 35 Голуенко Дарья 25.03.2007 КМС Москва 21,161 37,161 52,610 51,32

116 101 124 634 00 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва 16,000 15,449

114 101 284 194 92 Студенникова Ярослава 03.12.2008 МС Москва

93 101 446 463 80 Авдеева Мария 19.06.2010 КМС Санкт-Петербург

96 101 405 081 20 Волобуева Валерия 26.04.2010 2 СР Санкт-Петербург

111 101 338 708 92 Решетникова Вероника 09.04.2009 2СР Санкт-Петербург

90 101 431 491 46 Сибаева Снежана 16.11.2007 КМС Тульская Область

81 101 303 450 45 Соколова Софья 24.01.2007 КМС Тульская Область

92 101 277 747 47 Булавкина Анастасия 06.10.2007 КМС Московская Область

40 101 446 472 89 Курамшина Кристина 21.03.2010 1СР Санкт-Петербург

108 101 446 473 90 Рулёва Анастасия 21.05.2009 2СР Санкт-Петербург

95 101 326 796 14 Шайкина Вероника 28.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - ФИНАЛ

Трек - командный спринт 750 м

юниорки 17 - 18 лет

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6

7



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780021031827

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

91 101 013 882 22 Смирнов Роман 04.11.2007 КМС Тульская Область 18,725 32,267 46,062 58,62

87 101 008 630 08 Пученкин Артем 16.12.2007 КМС Тульская Область 13,542 13,795

85 101 310 286 91 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская Область

125 101 587 744 32 Васильев Тимофей 11.04.2007 КМС Москва 18,626 32,465 46,490 58,08

123 101 126 809 41 Григорьев Сократ 24.05.2007 КМС Москва 13,839 14,025

124 100 900 598 34 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва

105 101 296 776 64 Кунин Андрей 16.11.2007 кмс Санкт-Петербург 18,290 31,190 45,860 58,87

38  101 263 029 73 Демиш Михаил 25.01.2008 КМС Санкт-Петербург 12,900 14,670

39 101 263 867 38 Бутенко Никита 11.12.2008 КМС Санкт-Петербург

37 101 422 169 36 Мокеев Захар 19.01.2008 КМС Санкт-Петербург

119 101 329 561 63 Савостиков Никита 15.08.2008 КМС Москва 19,326 32,731 47,480 56,87

115 101 073 221 94 Кимаковский Захар 31.01.2007 МС Москва 13,405 14,749

117 101 159 825 77 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

110 101 273 155 14 Шекелашвили Александр 16.05.2009 1СР Санкт-Петербург

106 101 379 823 79 Гусейнов Тимур 30.01.2010 1СР Санкт-Петербург

36  101 424 244 74 Раев Фома 23.08.2009 КМС Санкт-Петербург

98 101 422 936 27 Леонтьев Кирилл 03.06.2010 1 СР Санкт-Петербург

99 101 483 811 83 Шевцов Максим 17.09.2010 1 СР Санкт-Петербург

97 101 554 567 29 Козырь Александр 13.05.2010 2 СР Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - финал

Трек - командный спринт 750 м

юниоры 17 - 18 лет

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

32 100 090 456 36 Антонова Наталия 25.05.1995 ЗМС Санкт-Петербург 18,864 32,816 46,848 57,63

42 100 072 724 55 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 13,952 14,032

43 100 349 197 78 Бурлакова Яна 01.08.2000 ЗМС Москва

61 100 787 947 00 Богомолова Елизавета 10.07.2003 МС Москва 18,839 32,928 47,004 57,44

79 100 919 705 32 Евланова Екатерина 26.11.2006 МС Тульская Область 14,089 14,076

58 100 901 875 50 Лысенко Алина 17.05.2003 МСМК Москва

33 100 064 623 05 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК Санкт-Петербург 19,347 33,549 48,176 56,04

41 100 074 984 84 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 14,202 14,627

46 100 146 301 09 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва

50 100 894 611 61 Новикова Софья 28.09.2006 МС Москва 19,304 33,610 48,312 55,89

53 100 949 173 12 Солозобова Елизавета 15.11.2005 МС Москва 14,306 14,702

52 100 948 933 63 Семенюк Яна 07.03.2006 МС Москва

78 100 950 666 50 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская Область

80 101 000 418 41 Василенко Владислава 31.12.2006 КМС Тульская Область

82 100 074 985 85 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская Область

23 101 154 961 63 Ефимова Виктория 27.06.2006 МС Санкт-Петербург

26 100 904 206 53 Иминова Камила 15.02.2006 МС Санкт-Петербург

25 100 919 712 39 Гуца Дарья 15.09.2006 МС Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - ФИНАЛ

Трек - командный спринт 750 м

женщины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Номер-код ВРВС: 0080441611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 января 2025 года ЕКП 2025 № 2008780020031815

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, г. Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Е.В. Попова (ВК, г. Воронеж) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,250 / 3

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖДЕНИЯ РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250 м 500 м РЕЗУЛЬТАТ 

СРЕДНЯЯ

СКОРОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ

 НОРМ

55 101 005 119 86 Афанасьев Никита 08.02.2006 КМС Москва 17,857 30,474 43,236 62,45

44 100 349 561 54 Бурлаков Данила 29.10.2000 МСМК Москва 12,617 12,762

47 100 360 787 28 Калачник Никита 23.06.2003 МСМК Москва

74 100 831 045 30 Гирилович Игорь 16.03.2005 МСМК Тульская Область 18,114 30,976 44,121 61,20

71 100 152 669 72 Нестеров Дмитрий 11.02.1999 МСМК Тульская Область 12,862 13,145

70 100 077 721 08 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская Область

73 100 824 111 80 Меденец Богдан 17.02.2004 МС Тульская Область 18,294 31,362 44,518 60,65

72 100 349 344 31 Наумов Максим 14.04.2000 МС Тульская Область 13,068 13,156

77 100 949 232 71 Быковский Никита 19.07.2006 МС Тульская Область

51 101 121 347 11 Самусев Иван 29.08.2006 МС Москва 17,962 30,864 44,622 60,51

54 100 769 481 61 Явенков Александр 15.04.2004 МС Москва 12,902 13,758

56 101 303 353 45 Меремеренко Дмитрий 14.04.2006 КМС Москва

69 101 013 324 46 Юдин Никита 26.02.2005 КМС Москва

64 100 821 469 57 Чернявский Игорь 03.04.2005 МС Москва

66 100 360 217 40 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 МС Москва

31 101 035 777 92 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 МС Санкт-Петербург

29 100 637 813 22 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС Санкт-Петербург

24 100 904 201 48 Галиханов Денис 11.07.2006 МС Санкт-Петербург

67 101 582 922 33 Кислицин Николай 01.07.2006 КМС Москва

68 100 904 236 83 Шешенин Андрей 16.08.2006 КМС Москва

65 100 901 823 95 Шукуров Тимур 19.07.2005 МС Москва

104 101 161 670 79 Коробов Степан 27.04.2007 кмс Санкт-Петербург

30 101 103 743 61 Голков Михаил 01.02.2006 МС Санкт-Петербург

100 101 339 027 23 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 кмс Санкт-Петербург

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МИХАЙЛОВА И.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - ФИНАЛ

Трек - командный спринт 750 м

мужчины

1

2

3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г. Санкт-Петербург)

4

5

6

7

8


